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ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 01 06.10.2018 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на МКФ, Комесарот за натпреварување на ден 12.10.2018 год., 
Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 01-то коло 
ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/01 AВ ОХРИД - РАБОТНИЧКИ 14-28 08-15 11-25 11-26   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Хорват С. Павлов А. Стојцевски С. Златевски А. 44 – 94 

Забелешки 

Записничката маса не е заштитена со плексиглас. Двете екипи играат со различна боја на хеланки од бојата на дресовите. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/02 ВАРДАР – КУМАНОВО 2009 14-17 20-21 21-26 22-21   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Панајотовиќ В. Денковски П. Петровиќ М. Крстевски В. 77 - 85 

Забелешки 

Уредите за 24/14 секунди неисправни. Домаќинот обезбедил 2 нови уреди кои биле поставени странично.  
Пред почетокот на натпреварот во салата немало интернет конекција, по консултација со делегатот домаќинот обезбедил 
интернет конекција преку мобилен телефон.  
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/03 БЛОКОТЕХНА – МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ 21-27 28-23 16-14 16-14   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Николовски З. Феревски А. Антовски Б. Панов Т. 81 – 78 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК МЗТ Скопје А. Стојановски Д. (785) поради флопинг.  
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/04   ГОСТИВАР - КОЖУВ 11-15 23-22 16-13 20-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Дојчиновски Д. Милојевиќ А. Јанков Р. Лазов Б. 70 - 69 

Забелешки 

Работа на записничка маса со пропусти на обете страни без никаква тенденција.  
Досудена Т.Г. на играчот на КК Гостивар Костовски А. (761) поради меѓусебно кошкање.  
Досудена Т.Г. на играчот на КК Кожув Апостолов А. (386) поради меѓусебно кошкање.  
Записничката маса не е покриена со плексиглас. Во салата нема тунел кој може да се развлече од влезот до работ на 
теренот. Екипата на КК Кожув нема презимиња на задната страна на дресовите. 
Екипата на КК Кожув по завршување на натпреварот уредно најавила жалба со потпис на капитенот во 
записникот.Доставен образец НАТ-2 во кој се наведени причините поради кои се поднесува жалбата. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/05 ФЕНИ ИНДУСТРИ - ПЕЛИСТЕР 28-16 15-21 17-16 26-13   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Тодоровски М. Феревски А. Мијалковски И. Давидов А. 86 - 68 

Забелешки 

На таблите нема бела лед диода која го означува крајот на периодот има само црвена за крај на истек на 14/24 секунди. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Пелистер Џарис Т.Ј  (283) поради неспортски однос.  
Досудена Т.Г. на играчот на КК Фени И. Фунденбург К. (799) поради неспортски однос.  
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/06 ШКУПИ СЛОБОДЕН       

делегат судија 1 судија 2   судија 3 конечен резултат 

     

Забелешки 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 01 06.10.2018 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Се опоменува екипата на КК АВ Охрид во. иднина да ја заштити записн.маса со плексиглас. 

03. Се опоменуваат екипите на КК АВ Охрид и КК Работнички во иднина да ја доведе во ред 

опремата на своите играчи. 

04. Се опоменува екипата на КК Вардар во иднина да ги доведе во ред техничките уреди во 

салата и обезбеди интернет конекција во салата. 

05. Играчот  на КК МЗТ Скопје А. Стојановски Д.(785) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

06. Се опоменува екипата на КК МЗТ Скопје Аеродрром да стави лого на МКФ на предната 

страна на дресовите. 

07. Играчот  на КК Гостивар Костовски А.(761) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

08. Играчот  на КК Кожув Апостолов А.(386) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

09. Се опоменува екипата на КК Гостивар во иднина да ја заштити записн.маса со плексиглас, и 

обезбеди тунел на развлекување. 

10. Се опоменува екипата на КК Кожув во иднина да ја доведе во ред опремата на своите 

играчи. 

11. Жалбата  на КК Кожув не е земена на разгледување бидејќи не е уплатена пропишана такса 

во утврден рок член 47.2 Пропозиции за натпреварување. 

12. Се опоменува екипата на КК Фени Индустри во иднина да ги доведе во ред техничките уреди 

во салата. 

13. Играчот  на КК Пелистер Џарис Т.Ј.(283) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

14. Играчот  на КК Фени И. Фунденбург К.(799) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                

                                                                                                 Комесар за натпреварување  

                                                                                                          Владо Цветковски                         

 

 

 

 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ 
 # екипа он поб пор Кд кп кр бод 

1 Работнички 1 1 0 99 44 50 2 

2 Фени Индустри 1 1 0 86 68 18 2 

3 Куманово 2009 1 1 0 85 77  8 2 

4 Блокотехна 1 1 0 81 78  3 2 

5 Гостивар 1 1 0 70 69  1 2 

6 Кожув 1 0 1 69 70 -1 1 

7 МЗТ Скопје А. 1 0 1 78 81 -3 1 

8 Вардар 1 0 1 77 85 -8 1 

9 Пелистер 1 0 1 68 86 -18 1 

10 АВ Охрид 1 0 1 44 94 -50 1 

11 Шкупи 0 0 0 00 00 00 0 

  

 

 

 


